別記様式第３１（第41条関係）

変更認定申請書
　年　　月　　日

福島県知事　殿
個人事業者の氏名又は法人の名称及び代表者の氏名

　　年　月　日付けで認定を受けた新産業創出等推進事業実施計画について、下記のとおり変更したいので、福島復興再生特別措置法第85条の２第４項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

[bookmark: _GoBack]１．変更事項
	変更前
	変更後

２．変更の趣旨及び理由
　計画変更に至った背景等を具体的に記載すること。

３．変更後の新産業創出等推進事業実施計画（別紙）

（備考）用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。